Комитет образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

21.02.2022                                         Котовск                                                 № 53

Об итогах XV городской научно – практической конференции школьников

«Открытие»

В соответствии с приказом комитета образования от 20.12.2021 № 461

«Об организации и проведении XV городской научно – практической

конференции школьников «Открытие» в период с 01 февраля по 18 февраля

2022 года была проведена XV городская научно-практическая конференция

школьников «Открытие» (далее – Конференция). В оргкомитет Конференции

было представлено 45 научно-исследовательских работ. В том числе: 20

работ из МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ», 19 работ из МБОУ «СОШ №3 с УИОП»,

4 работы из МБУДО «ДДТ», 2 работы ТОГАОУ «Котовская школа-интернат

для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья».

На основании протокола жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров XV городской

научно-практической конференции «Открытие»:

1.1. Секция гуманитарных наук 1-5 классы:

1 место – Кондрашову Екатерину, обучающуюся 4 Д МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Решетникова Ольга Николаевна)

2 место – Нефёдова Илью, обучающегося 4 Д МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Потапова Ирина Юрьевна)

3 место – Зяблову Алину, обучающуюся 2 Б МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»,(руководитель – Павлинова Ирина Анатольевна)

– Клюеву Викторию, обучающуюся 4 Г МБОУ «СОШ №3 с УИОП»,

(руководитель – Петрова Татьяна Владимировна)

1.2. Секция гуманитарных наук 6-9 классы:

1 место – Самодурова Матвея, обучающегося 8 А МБОУ «Школа -

ЭКОТЕХ», (руководитель – Чернопятова Ольга Ивановна)

2 место – Лейченкову Аксинию, обучающуюся 6 Г МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Зайцева Елизавета Андреевна)

3 место – Попова Кирилла, обучающегося 7 А МБОУ «Школа –

ЭКОТЕХ», (руководитель – Терновская Светлана Александровна)

1.3. Секция гуманитарных наук 10-11 классы:

1 место – Чакину Полину, обучающуюся 11 А МБОУ «Школа–

ЭКОТЕХ», (руководитель – Попова Светлана Леонидовна)

2 место – Осмоловского Вадима, обучающегося 11 В «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Панина Елена Валерьевна)

2 место – Климову Валерию, обучающуюся 11 А «Школа – ЭКОТЕХ»,

(руководитель – Попова Светлана Леонидовна)

3 место – Тимохину Елизавету, обучающуюся 10 Б МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Тимохина Марина Юрьевна)

1.4. Секция естественных наук 1-5 классы:

1 место – Орлову Софью, обучающуюся 4 Б МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Петличёва Татьяна Валериевна)

2 место – Ходанович Екатерину, обучающуюся 5 Б МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Ходанович Марианна Владимировна)

3 место – Денисову Дарью, обучающуюся 4 В МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Горохова Галина Николаевна)

3 место – Сурикову Алису, обучающуюся 3 Г МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Тюлькина Галина Ивановна)

1.5. Секция естественных наук 6-9 классы:

1 место – Тульскую Яну, обучающуюся 6 А МБУ ДО «Дом детского

творчества», (руководитель – Василевская Елена Юрьевна)

2 место – Пушкареву Софью, обучающуюся 7 Д МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Летова Надежда Викторовна )

3 место – Череповского Арджуна, обучающегося 6В ТОГАОУ

«Котовская школа-интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья», (руководитель – Самодурова Ольга Ивановна)

3 место – Веприцкую Алёну, обучающуюся 6В ТОГАОУ «Котовская

школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья», (руководитель – Митянина Лариса Викторовна)

1.6. Секция естественных наук 10-11 классы:

1 место – Буцких Егора, обучающегося 11 А МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Пархоменко Татьяна Евгеньевна

2 место – Осмоловскую Ксению, обучающуюся 10 В МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Ефимова Елена Вячеславовна)

1.7. Секция экономико-математических наук 1-5 классы:

1 место – Моисеева Тимура, обучающегося 4 Б МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Олейникова Валентина Николаевна)

2 место – Валиеву Силину, обучающуюся 5 Д МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Миломаева Яна Александровна)

1.8. Секция экономико-математических наук 10-11 классы:

1 место – Попову Полину, обучающуюся 11 А МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Попова Светлана Леонидовна)

1.9. Секция физико-технических наук 1-5 классы:

1 место – Шаган Евгения, обучающегося 3 А МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Меметова Татьяна Викторовна)

1.10. Секция физико-технических наук 6-9 классы:

1 место – Руденко Матвея, обучающегося 6 В МБОУ «СОШ №3с

УИОП», (руководитель – Александрова Анна Александровна)

2 место – Буденного Павла, обучающегося 9 А МБОУ «СОШ №3с

УИОП», (руководитель – Бирюкова Марина Александровна)

3 место – Масякина Александра, обучающегося 9 В МБОУ «СОШ №3с

УИОП», (руководитель – Воробьев Максим Олегович)

1.11. Секция физико-технических наук  10-11 классы:

1 место – Хорькова Егора, обучающегося 11 Б МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Кудряшова Светлана Юрьевна)

2 место – Степанова Алексея, обучающегося 11 Б МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Заикина Ольга Юрьевна)

3 место – Шабанова Ивана, обучающегося 11 Б МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Анисимова Вероника Васильевна)

1.12. Секция декоративно-прикладного творчества 1-5 классы:

1 место – Степанову Софью, обучающуюся 5 класс МБУ ДО «Дом

детского творчества», (руководитель – Стрюкова Наталия Валерьевна)

2 место – Тимошина Максима, обучающегося 4 А МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Никольская Татьяна Владимировна)

1.13. Секция декоративно-прикладного творчества 6-9 классы:

1 место – Антонову Ангелину, обучающуюся 8 В МБОУ «Школа -

ЭКОТЕХ», (руководитель – Ермолова Татьяна Валерьевна)

2 место – Гущину Анну, обучающуюся 6 класс МБУ ДО «Дом детского

творчества», (руководитель – Попова Елена Владимировна)

1.14. Секция декоративно-прикладного творчества 10-11 классы:

1 место – Решетняк Анастасию,  обучающуюся МБУ ДО «Дом

детского творчества», (руководитель – Баева Ольга Анатольевна)

1.15. Секция духовного краеведения и духовного наследия 1-5

классы:

1 место – Кузьмина Никиту, обучающегося 3Г МБОУ «СОШ №3 с

УИОП», (руководитель – Жабина Татьяна Алексеевна)

1 место – Игнатьеву Варвару, обучающуюся 2 Г МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ», (руководитель – Рамазанова Ирина Юрьевна)

2 место – Потапова Павла, обучающегося 3 В МБОУ «Школа -

ЭКОТЕХ», (руководитель – Шишкина Алевтина Фёдоровна)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Э.В. Кузнецову,

методиста Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр»

Председатель

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева